Ego itaque, prefatus Ramundus Rogerius, Dei 
gratia comes Fuxensis, filius Cecilie Ferrane, 
fidelis ero vobis domino nostro Petro, divina dis-
positione regi Aragonum et corniti Barchinonensi, 
filio Sancie regine (1 ) illustris regni Aragonum, de 
corpore nostro et membris et de tota terra nostra 
et de toto jure nostro, sicut homo debet esse ad 
suum meliorem seniorem, cui propriis manibus 
se commendat et speciabter de castro de Sono et 
de Gueragut et omnibus fortiis et munitionibus, 
qua? in terminis et pertinentiis eorum, vel in toto 
honore, q u e m michi donatis, fient vel construen-
tur; quas nunquam bceat mihi vel successoribus 
meis faceré absque vestro vestrorumque Consilio 
et voluntate et assenso, et dabo vobis et ntintio 

f i ) L a copie porte p a r e r r e u r : filia; Sancice femince. 

AUGUSTUS. 63 

vel nuntiis vestris plonam potestatem, iratus et 
paccatus, de dictis castris et fortiis et munitioni
bus, fideliter et potenter, quotiescumque etquan-
documque admonitus fuero vel commonittis per 
vos vel per nuntium aut nuntios vestros aut literas ; 
et de admonitione vel commonitione non me 
vetabo, nec me subtraham aliquo modo, ingenio 
vel arie. Ceterum si quis vel si qui atifert vel au-
ferunt, abstulerit vel abstulerint vobis aut michi 
dieta castra, vel fortias, vel munitiones, vel ipso
rum aliquod, cum ilio vel ibis finem vel pacem, 
vel concordiam non habebo, usquequo totum 
recuperatum habeam et in vestram potestatem 
plenarie reducam omnia supradicta, proutmelius 
scripta sunt et plenius intelligi possint. Ego, pre-
tactus comes, fideliter observabo et adimplcbo 
vobis prenominato domino meo, Petro, regi Ara
gonum, et successoribus vestris, et ita me fideliter 
observaturum bona fide, per stipiilationeni solem-
nem vobis stipulanti promitto, ac etiam sub ho-
minio quod vobis prò dicto feudo junctis mani-
bus facio, quod totum etiam per sacrosancla 
Evangelia corporaliter tacta sponte juro, statuens 
in perpetuum quod successores nostri in comitati! 
Fuxensi eandem formam fidelitatis et dominii 
hominium, consimile sacramentum vobis et suc
cessoribus vestris in comitati! Barchinonensi facere 
teneantur. — Datum Terraconiae, quinto idus j a -
nuarii, anno Dominice incarnalionis millesimo 
ducentesimo octavo, per manum Ferrarli , notarii 
nostri. — Signum Petri, Dei gratia regis et comitis 
Barchinone, signo. Et ego Ramundus Rogerii, 
Dei gratia comes Fttxensis, laudo hec et firmo. 
Guilhelmus Ausonensis episcopus. Ego Ramundus, 
Dei gratiaTarraconensisarchiepiscopus, confirmo. 
Signum Bernardi Amelii. SignumColumbi, domini 
regis notarii. Petrus, Ausonensis sacristanus. Si
gnum Guilhelmi Dtirfortis. Signum Berengarii de 
Olzina, notarii domini regis. Signum Guilhelmi de 
Colle. Ego Bernardus, notarius prefati Ramundi 
Rogerii, comitis Fuxensis, testis suscribo. Signum 
Gaufridi de Rocabertino, vicecomes. Signum Dal-
matii de Crezessio. Signum Petri de Crezeillo. 
Signum Ramundi de Palatio. Signum Bernard. 
Amelii de Pailhers. Signum Bernardi de Durban. 
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Signum Giiilhelmi de Amort . Signum Arnaldi de